
 

Verdejo de Rueda o Verdejo de Castilla. (VINOS.)

26, abril 

VERDEJO DE RUEDA O DE CASTILLA.

Hasta hace bien poco tiempo, cuando salias por la comarca del Gran Bilbao a potear uno vinos

blancos de la varieda Verdejo, no habia nada que especificar y te sacaban un vino amparado por

la D.O. Rueda de la citada variedad y que llevaba en su contraetiqueta verdejo.

Ultimamente me encuentro , en muchos locales que antes me daban el citado vino( rueda) que lo

han sustituido por un vinos de la Tierra de Castilla ó de ...... y de la citada variedad.

No se si este cambio es debido al precio que el hostelero posiblemente compre más barato, ya que

no es lo mismo una D.Origen , que un vino de laTierra. sin que con esto quiera despreciar a los

vinos de la Tierra que los ahí muchos y muy buenos, de todos modos a mí si que no me han bajado

el precio.

Lo que quiero decir con esto es que cuando uno esta acostumbrado a beber un tipo de vino, pagar

lo que le piden por él y de buenas a primera me lo cambian, sin dar ninguna información, pues eso

a mi entender hace que la confianza entre el hostelero y el cliente se resienta,y pensemos que nos

estan intentado dar gato por liebre ya que creó que el que pide un verdejo está solicitado

un Blanco de la citada variedad con D.O. Rueda y contra de Verdejo.
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NOWE TECHNOLOGIE W GRUPIE POLSAT PLUS

12, listopad | Ocena 4.8 na podstawie 81 głosów  

Dzięki wygraniu przetargu na nowe częstotliwości 5G w paśmie 3,6 GHz prędkość mobilnego

internetu zwiększy się do 1 Gb/s co zrówna technologię bezprzewodową z parametrami łączy

światłowodowych, dzięki temu użytkownicy telefonów oraz modemów z kartą SiM Plusa będą mogli

korzystać z usług streamingowych Polsat Box w najwyższej możliwej jakości obrazu i rozdzielczości

UHD 4K. Operator podpisał również umowę z Google Cloud w celu zaoferowania usług opartych o

rozwiązania danych w chmurze, już w tej chwili klienci operatora mogą nagrywać i odtwarzać swoje

ulubione programy telewizyjne dzięki zdalnemu dyskowi wirtualnemu.

Grupa medialna Polsat Plus wykupiła większościowy pakiet akcji w spółce medialnej do której należą

takie programy telewizyjne jak 4fun.tv, 4fun Kids, 4fun Dance. W serwisie streamingowych Polsat

Box GO dostępnym tylko przez internet wprowadzono pakiet o nazwie Start, możemy w nim znaleźć

20 kanałów telewizyjnych na żywo znanych z platformy satelitarnej, ponad 40 tysięcy godzin

różnych programów rozrywkowych, kabaretów oraz rodzimych polskich seriali oczywiście

produkowanych przez grupę Polsatu.

Netia, operator sieci światłowodowej zwiększa prędkość transmisji w swojej infrastruktury do 2 Gb/s

co plasuje firmę w europejskiej czołówce technologicznej, dzięki takim prędkościom będzie możliwe

użytkowanie własnych serwerów sieciowych w domu (strona www, multimedia, filmy, zdjęcia czy

prywatne biuro w chmurze), dostęp do takich zasobów z internetu będzie błyskawiczny.

Ustawienie i montaż anten POLSAT

Pomimo dynamicznego rozwoju usług telewizji internetowej grupa Polsat Plus posiada stabilną bazę

klientów w technologii satelitarnej, sprzedaż realizowana jest przez autoryzowane punkty Plusa oraz

przez internet co daje klientom możliwość wyboru w jaki sposób chcą zawrzeć umowę o

abonament. Całą sieć sprzedaży dopełniają autoryzowani instalatorzy anten satelitarnych, którzy

blisko współpracują z salonami firmowymi oraz centralnym serwisem technicznym w Warszawie.

Każdy monter wyposażony jest w specjalny identyfikator z numerem identyfikującym go z bazie

operatora, ma też do dyspozycji wgląd w system obsługi abonenta a co za tym idzie może

zaproponować klientowi nowe usługi lub modyfikację już posiadanych. Wszystkie elementy

potrzebne do zamontowania anteny i dekodera instalatorzy kupują we własnym zakresie w

wyspecjalizowanych hurtowniach elektronicznych, operator Polsatu dostarcza tylko sprzęt służący

do odkodowania swoich programów, rozliczenie za usługi również następuje bezpośrednio między

monterem a klientem.
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